
UCHWAŁA NR XXVII/164/2013
RADY GMINY BRODNICA

z dnia 22 stycznia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dofinansowania budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 z późn. zm.) 
oraz art. 221 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Brodnica uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/89/2011 Rady Gminy Brodnica z dnia 13 grudnia 2011r. w sprawie 
zasad i trybu udzielania dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków (Dz. 
Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r., poz. 319) wprowadza się następujące zmiany: 

W § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków może być dofinansowana 
w wysokości do 80% wartości inwestycji brutto, nie więcej jednak niż 4000,00 zł brutto.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: JVCKW-QTVHJ-TTRQP-JSTJM-GEUVJ. Podpisany
——————————————————————————————————————

Strona 1




